Администрация Дзержинского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское

14.06.2024										№ 341-п

О внесении изменений в постановление администрации Дзержинского района от 25.05.2023 № 379-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Дзержинского района от 25.05.2023 № 379-п «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства» следующего содержания:
1.1. дополнить пункт 1 приложения «Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства» абзацем вторым:
[bookmark: _Hlk135906930]«Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства утвержден постановление администрации Дзержинского района Красноярского края от 25.05.2023
№-380-п «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства»».
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по сельскому хозяйству и оперативному управлению Е.В. Волкову.
[bookmark: _Hlk135987641][bookmark: _Hlk135989463]3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Дзержинского района						В.Н. Дергунов
image1.png